Modell
Optik-System
Tubus
Augenabstand
Dioptrien-Ausgleich
Einblickwinkel
Okular/e
Objektiv-Revolver
Objektivklasse
Objektive
Objektivgewinde
Tisch
Tischmaße
Verfahrbereich
Höhenanschlag
Kondensor
Fokus
Minimale Schrittweite Feintrieb
Verfahrbereich in Z
Filter
Beleuchtung
Trafo
Spannungsbereich
Lieferumfang
Maße
Gewicht
www.moticeurope.comCanada | China | Germany | Spain | USA
ECOLINEC-20
Binokular
EcoLine C-20
Endlich-Optik; Tubuslänge 160 mm
binokular; Siedentopf-Typ
55-75 mm
linker Okularstutzen , +/- 5 Dioptrien
30°; Tubus 360º drehbar
WF10X/18 mm
4-fach
EA Achromate, DIN
4X/0.10, 10X/0.25, 40X/0.65/S, 100X/1.25 Öl
W 4/5" x 1/36" (RMS)
eingebauter koaxialer Tisch; mit Präparatehalter
125x115 mm
70x30 mm
voreingestellt; justierbar
fokussierbarer 1.25 N.A. Abbe-Kondensor; mit Irisblende und Filterhalter
koaxialer Grob-/Feintrieb; Grobtrieb einstellbar
2 µm
15mm
blau
regelbare LED Beleuchtung  20mA, 3.5V, 70mW
extern
100-240V
Staubschutzhülle; Immersionsöl
215x175x350 mm
5,2 kg
Add a Moticam camera to capture, document, annotate and share images and videos
with the Motic Images Plus software.